
 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA 
di CATANZARO 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 

 

 Il Direttore 
 

________________________________________________________________________________________________

Campus Universitario - Viale Europa (località Germaneto) - 88100 Catanzaro Tel. 0961.3694092/52/75 - e-mail: 

gceravolo@unicz.it 

Decreto n. 22 del 13.02.2026 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 

 

 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro di tipo autonomo e/o 

occasionale a personale esterno all’Università degli studi Magna Græcia di Catanzaro adottato 

con D.R. n.877 del 21.07.2020, che stabilisce le procedure per la nomina della Commissione di 

Valutazione;  

 

Visto il D. D. n. 17 del 02.02.2026 con il quale è stato pubblicato il bando per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale finalizzato ad attività di 

supporto connesse all’attuazione di obiettivi scientifici e gestionali del progetto di ricerca PNRR dal 

titolo “SPARROW: Seeking Preemptive Antiviral Responses and Rapid diagnostic tools for West 

Nile Virus Outbreaks in One Health Approach” (codice progetto PNRR-POC-2023-12377826; CUP 

F65E24000050006). 

 

Considerato che, in data 09.02.2026, è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla predetta selezione; 

 

Tenuto conto della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della medesima 

procedura selettiva; 

 

DECRETA 

 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale finalizzato ad attività di 

supporto connesse all’attuazione di obiettivi scientifici e gestionali del progetto di ricerca PNRR dal 

titolo “SPARROW: Seeking Preemptive Antiviral Responses and Rapid diagnostic tools for West 

Nile Virus Outbreaks in One Health Approach” (codice progetto PNRR-POC-2023-12377826; CUP 

F65E24000050006).), di cui al D. D. n. 17 del 02.02.2026: 

 

 

1. Prof. Alessandro Russo – Presidente; 

 

2. Dott. ssa Francesca Serapide - Componente; 

 

3. Dott. Luigi Bennardo - Componente. 

 

 

Catanzaro, lì 13.02.2026 

F.to Il Direttore 

Prof. Arturo Pujia 


